By®mm

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

П Р И К А З  № 164

Об итогах школьного этапа всероссийской 20.10.2023 г.
олимпиады школьников по праву
2023-2024 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 21.08.2023 № 123 « О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по праву.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования

Я.И. Вититникова
1экз.

Приложение к приказу
№164 от 20.10.2023

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2023-2024 учебный год

МБОУ «СОШ № 3» Класс Право
1 Сурнаков М. 9А право 41 27 Победитель

2 Чевер А. 9Б право 41 24 Призер
3 Ризоева А. 9А право 41 23 Призер

4 Тарушко Н. 9В право 41 23 Призер
5 Александрова Д. 10А право 42 34 Победитель

6 Иванов С. 10А право 42 30 Призер
7 Климец А. 10А право 42 28 Призер
8 Русалеев И. 10А право 42 26 Призер
9 Ильин А. 10А право 42 22 Призер

10 Якубсон Я. 11Б право 42 35 Победитель
11 Хороший А. 11Б право 42 32 Призер
12 Швыдка А. 11Б право 42 28 Призер

1
M b U y  L.VJLLI J№ 4

Ясюкевич А.
JSJldCC

9А
1 ip d B U

право 41 25 Победитель
2 Ткачу к М. НА право 42 19 Призер

МБОУ СОШ № 6 Право
1 Грымова А. 9 право 41 36 Победитель
2 Федоренко М. 9 право 41 31 Призер
3 Мужикова Я. 9 право 41 30 Призер
4 Кортунова А. 10 право 42 37 Победитель
5 Бузов 3. 10 право 42 32 Призер
6 Рогонова И. 10 право 42 26 Призер
7 Шалудкина В. 11 право 42 37 Победитель
8 Иванов Р. 11 право 42 34 Призер
9 Пестренин П. 11 право 42 28 Призер